İdris Muhammed'e, ondan Ohunda Muhammed Niyazkul'a, ondan Conmuhammad Seyyid'e, ondan

Muhammed Matlab Seyyid'e verilen) [3] ile ilgili irşadname tezkiresi İçankala Müzesi el yazması

fonundaki bulunup, ölçüsü 31X53 cm.’dir.

Domla Kamoliddin ibn Olimbay'ın müridi Molla Jora ibn Muhammedyar'a verdiği irşadname

1371/1951'de yazılmıştır. Ana metin 25 satır ve sağ kenarda 2 satır (toplam 27 satır)’dan oluşmaktadır.

("Bismillah...", Allah'a hamd ve Muhammed'e salât ettikten sonra, Allah onu kutsasın ve ona barış

versin), sonra: "Ey mümin mürit, çünkü her şeyden önce bu zikrin sırlarını bilin. Peygamber sallallahu